
346. Zákazník je povinen respektovat pravidla vydaná příslušným PDS při odběru zemního/
stanovená \' Řádu BJ k měřidluplynu podle Smlouvy zejména zajistit přístup (pl ynoměru)

pro účely Dodavatel e nebo PDS nebo jimi pověřených osob.

3,7, Smluvní
strany považují obsah této smlouvy za důvěmý. ve smyslu jak jčí upravují

ustanovení § 504 'd násl, občanského zákoníku v platném znění. Bez souhlasu druhé

smluvní
strany může smluvní strana poskytnout údaj e z této smlouvy pouze svým

akcionářům. společníkúm, vlastníkům. právním p: daňovým poradcúm. auditorům

a v případech, kdy je tato smluvní strana povinna poskytnout mo
informace ZE zákona. Ve

všech ostatních případech je poskytnutí informací E údajů z této smlouvy podmíněno

souhlasem druhé smluvní nebude bezdůvodněvýslovným písemným strany. který odpírán.

Smluvní strana. která poskytne údaje a informace třetí osobě. je povinna zabezpečit jejích

ochranu ve smyslu c itovaných ustanovení občanského zákoníku,

4. Cena

4.1. Cena dodávaného plynu je tvořena následujícími jednotkovými cenami:

a) jednotková komoditní cena. která zahrnuje sjednanou jednotkovou cenu za

energetickou hodnotu plynu včetně ceny strukturování a přepravyu

b) cena Za distribuci H služby Operátora trhu je stanovena Energetickým regulačním

úřadem ajde O regulovanou část
ceny

4.2. Jednotková komoditní cena je stanovena dle Přílohy č. 2 Způsob realizace postupného

nákupu

4.3. Součástí kupní ceny není dan z přidané hodnoty. kterou Dodavatel vyúčtuje v každé

faktuře. a Zákazník zaplatí ve výši určené obecně závazným právním předpisem ke dni

uskutečnění příslušného zdanitelného plnění.

4.4. Součástí komoditní
ceny

není cena Za distribuci a služby Operátora trhu,

4.5. Aktuální cena za distribuci a Za sl užby Operátora trhu je taktéž hrazena kupujícím a jejich

výše stanovuje Energetický regulační úřad ve svém C enovém rozhodnutí.

4.6. Součástí ceny nejsou ani další daně určené obecně ZáVazným právním před písem.

5. Fakturační i] platební podmínky

5.1, Cena bude vyúčtována Dodavatelem Zákazníkovi fakturou vystavenou za podmínek

vyplývajících Z této Smlouvy č] daňových předpisů České republiky.

5.2. Smluvní strany sjednaly povinnost Zákazníka hradit Dodavateli úlohy z jednotkové

komoditní
ceny. ceny

distribuce VJ operátora trhu vždy do 154 dne v měsíci dodávky ve

výši 80% platby ZZ předpokládaný odběr zemního plynu v měsíci dodávky. na základě

platebního kalendáře zálohi který bude zaslán elektronicky na e-máilovou adresu

uvedenou v bodě 5.4.

5.3. Na vyúčtovací faktuře bude vyúčtován odběr Odběrného místa. \'C kterém PDS provedla

odečet v uplynulém fakturačním období Ve vyúčtovací faktuře budou odečteny

zaplacené zálohy Pokud budou zaplacené zálohy vyšší než fakturovaná částka. přeplatek

bude uhrazen na bankovní účet Zákazníka do 21 dnů od vystavení faktury. Pokud

zaplacené zálohy nebudou stačit k úhradě faktury. Zákazník Dodavateli doplatí rozdíl

mezi fakturovanou částkou a zaplacenými zálohami (doplatek) do data splatností

3

KJ Začerníme.cz anonymizace dokumentů pro registr smluv https://c|oud.zacernime.cz/


